Wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację wynosi  
    75.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100), z czego odpowiednio na: 
    1) wyłapanie i transport bezdomnego zwierzęcia do schroniska dla zwierząt -  
        5.250,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100), 
    2) utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, w tym wykonywanie zabiegów  
        sterylizacji i kastracji zwierząt w schronisku - 48.750,00 zł (słownie złotych:  
        czterdzieści osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100), 
    3) ograniczenie populacji zwierząt poprzez sterylizację zwierząt posiadających  
        właścicieli - 14.250,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy dwieście pięćdzie- 
        siąt 00/100), 
    4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym

[...]

w zdarzeniach drogowych - 3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące 00/100), 
    5) usypianie ślepych miotów - 750,00 zł (słownie złotych: siedemset pięćdziesiąt  
        00/100), 
    6) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie -  
        2.250,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt 00/100), 
    7) zapewnienie miejsca odebranych zwierząt gospodarskich oraz ich utrzymanie  
        w gospodarstwie rolnym - 750,00 zł (słownie złotych: siedemset pięćdziesiąt  
        00/100). 
2. W przypadku, gdy środki zabezpieczone w budżecie Urzędu Miasta i Gminy